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Förkunskaper
Fullgjord statlig befattningsutbildning (rektorsprogrammet), en äldre statlig 
rektorsutbildning eller tillgodoräknat rektorsprogram av ett lärosäte som anordnar sådan 
befattningsutbildning. Arbete som rektor eller i motsvarande ledningsfunktion i minst 
ett år på halvtid efter fullgjord rektorsutbildning.
 
Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

uppvisa övergripande kunskaper om forskningsfältet om databaserat 
förbättringsarbete,

•

redogöra för uppföljningen och analysens plats samt funktion i det systematiska •



kvalitetsarbetet,
uppvisa förmåga att använda sig av uppföljning och analys som grund för 
beslutsfattande i skolans eller förskolans förbättringsarbete,

•

kategorisera olika sorters data och värdera dess betydelse, begränsningar och 
möjligheter,

•

redogöra för teorier för ledning och organisering av ett framgångsrikt 
analysarbete.

•

 
Innehåll
Syftet med utbildningen är att via aktuell forskning om databaserat förbättringsarbete 
stärka studentens kunskap och förmåga att använda olika underlag som grund för 
rektors beslutsfattande och skolans och förskolans förbättringsarbete. 
 
Utifrån ett forskningsperspektiv behandlas uppföljningen och analysens plats och 
funktion i det systematiska kvalitetsarbetet, kategorisering och värdering av olika 
underlag men också vilka utmaningar som finns med ett databaserat förbättringsarbete. 
Ett särskilt fokus riktas mot rektors och andra ledningsfunktioners roll att inom ramen 
för det systematiska kvalitetsarbetet organisera, leda och skapa förutsättningar för ett 
analysarbete. 
 
Ovanstående innehåll behandlas i nära anknytning till studentens, dilemman och frågor 
hämtade från den egna utbildningspraktiken. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen sker i form av föreläsningar och seminarier. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd eller Godkänd. 
 
Examinationerna omfattar ett individuellt utvecklingsarbete till den egna verksamheten 
och en individuell skriftlig inlämningsuppgift. 
 
För betyget Godkänd ska kursen mål vara uppnådda. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
I det fall student med funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar 
examinator om anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs en 
kursvärdering. 
 
Övrigt
Kursen ges på uppdrag av Skolverket inom ramen för Fortbildning för rektorer (FFR) 
och vänder sig till personer som fullföljt det statliga rektorsprogrammet eller har 
motsvarande utbildning. 
Omfattningen motsvarar ungefär 15 procent av en heltid under ett år. 
Utbildningen sker i form av internatsförlagda utbildningsdagar, eget arbete på 
hemmaplan och inläsning av litteratur. Studierna innebär också utvecklingsarbete på 



den egna skolan eller förskolan. Huvudmannen står för deltagarens resor och 
kostnaderna för internaten. 
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